

# **ASTRO A/S**

Vandmanden 12  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2018**

**Peter Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASTRO A/S  
Vandmanden 12  
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 28865031  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Revisionsfirmaet Peter Kristensen  
Indkildevej 4C  
9210 Aalborg SØ  
DK Danmark  
CVR-nr: 71698319  
P-enhed: 1003922355

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i salg af bl.a. kikkerter og lupper mv. til bl.a. astronomi og rifler.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud er på kr. 394.149. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.726.985</b>	<b>1.596.450</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.185.216	-1.465.058
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>541.769</b>	<b>131.392</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.461	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-56.469	-78.155
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>507.761</b>	<b>53.237</b>
Skat af årets resultat .....	2	-113.612	-13.053
<b>Årets resultat</b> .....		<b>394.149</b>	<b>40.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		394.149	
<b>I alt</b> .....		<b>394.149</b>	

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.126.444	2.374.651
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.126.444</b>	<b>2.374.651</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		379.927	399.994
Udskudte skatteaktiver .....		0	74.452
Andre tilgodehavender .....		67.577	67.577
Periodeafgrænsningsposter .....		221.332	75.974
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>668.836</b>	<b>617.997</b>
Likvide beholdninger .....		676.079	643.936
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.471.359</b>	<b>3.636.584</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.471.359</b>	<b>3.636.584</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		724.558	330.409
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.224.558</b>	<b>830.409</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		610.347	764.367
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>610.347</b>	<b>764.367</b>
Gæld til banker .....		154.020	144.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		651.460	767.590
Skyldig selskabsskat .....		39.160	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		791.814	1.129.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.636.454</b>	<b>2.041.808</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.246.801</b>	<b>2.806.175</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.471.359</b>	<b>3.636.584</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	330.409	830.409
Årets resultat .....	0	394.149	394.149
Egenkapital, ultimo .....	500.000	724.558	1.224.558

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	1.143.232	1.421.495
Pensionsbidrag	13.064	10.792
Andre omkostninger til social sikring mv.	28.920	32.771
	<b>1.185.216</b>	<b>1.465.058</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	4	3

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	39.160	0
Regulering af udskudt skat	74.452	13.053
	<b>113.612</b>	<b>13.053</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ingen del af de langfristede gældsforpligtelser forfalder efter 5 år.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har ejerpantebrev virksomhedspant på t.kr. 1.500 i goodwill, lagre, varedebitorer og driftsmidler mv.

Herudover ingen pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.